
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 261 
poz. 2603  ze zmianami/ oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości /DZ. U. z 2004 roku, Nr 207, poz. 2108 ze zmianami /   Wójt Gminy Elbląg ogłasza 
 

pierwszy publiczny przetarg nieograniczony 
 
 

na sprzedaż następujących nieruchomości  stanowiących własność Gminy Elbląg: 

 
Lp 

 
Obręb 

 
Numer 
działki 

Pow. 
w 
ha 

ark 
ma
py 

 
Numer 

KW 

Przeznaczenie 
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

 
Cena 

wywoławcza 
/ brutto/ 

 
Forma 

sprzedaży 

 
Minimalne      
postąpienie 

 
 

Wadium 

1.  Gronowo Górne 
 287/2 0,1461 

 
8 
 

56128 
 

zabudowa jednorodzinna 
 98033,10 zł własność 

 
1 000 zł 

 
10 000 zł 

 

2.  Gronowo Górne 
 287/4 0,1504 

 8 56128 
 

zabudowa jednorodzinna 
 100918,40 zł własność 1 100 zł 10 000 zł 

3.  Gronowo Górne 
 287/7 0,1375 8 

 
56128 

 

zabudowa jednorodzinna 
 92262,50 zł własność 1 000 zł 10 000 zł 

4.  Gronowo Górne 
 

287/10 
 

0,1334 
 

8 
 

 
56128 

 

zabudowa jednorodzinna 
 89511,40 zł własność 1 000 zł 10 000 zł 

5.  Gronowo Górne 
 

287/11 
 

0,1538 
 8 56128 

 
zabudowa jednorodzinna 

 103199,80 zł własność 1 100 zł 10 000 zł 

6.  
 

Bogaczewo 
 

41 0,5400 1 47872 
Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 
Działka posiada zgodę na 

wyłączenie z produkcji rolnej 
273270,24 zł własność 2 750 zł 30 000 zł 

 
Obowiązuje wpłata wadium z oznaczeniem wadium na działki rezydencjonalne wraz z podaniem numeru działki. 
Przetarg odbędzie się w dniu 02.12.2008r. o godz. 9.00 w pokoju nr 1 Urzędu Gminy w Elblągu ul. Browarna 85 a. 
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w gotówce lub na konto Urzędu Gminy Elbląg w BOŚ S.A.ODDZIAŁ ELBLĄG 20 1540 1274 2019 5243 
2488 0001   lub w kasie Urzędu Gminy najpóźniej do dnia 28.11.2008 roku . 
Wadium wpłacone przez uczestników przetargu, którzy go nie wygrali zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od 
dnia zamknięcia przetargu na konto oferenta lub w kasie tutejszego Urzędu Gminy. 
 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy 
notarialnej przepada na rzecz sprzedającego. 
 



 
 
Szczegółowe informacje dotyczące w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Elblągu     
ul. Browarna 85 pokój nr  4. 
 
Nabywca pokrywa koszty sporządzenia  aktu notarialnego. 
Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn.  

 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Elbląg 
2. prasa 
3. strona internetowa Gminu Elbląg www.gninaelblag.pl 
4. a/a 


